

Årsredovisning för
Rydberg Verksamhetsrådgivning AB

559243-8328

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Rydberg
Styrelseledamot

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rydberg Verksamhetsrådgivning AB, 559243-8328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet med fokus på verksamhetsutveckling inom offentlig sektor, med särskilt fokus på social omsorg och hälso- och sjukvård.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 140 671	1 692 770	1 362 930	1 316 921
Resultat efter finansiella poster	187 471	641 580	113 047	446 921
Soliditet %	73,9	88,4	70,4	62,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	203 088	503 563
Balanseras i ny räkning		503 563	-503 563
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			144 875
Belopp vid årets utgång	25 000	306 651	144 875

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	306 651
Årets resultat	144 875
Summa	451 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	1 526
Summa	451 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 671	1 692 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 140 671	1 692 770
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 702	0
Övriga externa kostnader		-82 586	-102 960
Personalkostnader	2	-864 358	-944 983
Summa rörelsekostnader		-956 646	-1 047 943
Rörelseresultat		184 025	644 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 025	-3 247
Summa finansiella poster		3 446	-3 247
Resultat efter finansiella poster		187 471	641 580
Resultat före skatt		187 471	641 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 596	-138 017
Årets resultat		144 875	503 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	269 800
Övriga fordringar		100 240	25 761
Summa kortfristiga fordringar		100 240	295 561
Kassa och bank			
Kassa och bank		544 722	531 835
Summa kassa och bank		544 722	531 835
Summa omsättningstillgångar		644 962	827 396
SUMMA TILLGÅNGAR		644 962	827 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		306 651	203 088
Årets resultat		144 875	503 563
Summa fritt eget kapital		451 526	706 651
Summa eget kapital		476 526	731 651
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 281	2 327
Övriga skulder		160 155	93 418
Summa kortfristiga skulder		168 436	95 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		644 962	827 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Linda Rydberg

2025-10-30

Linda Rydberg
Styrelseledamot

Datum